1 2 3 4 5 6 

1. 
Skaitmeninė fundus kamera NFC-

700, Crystalvue, Taivanis 
1 vnt. 15.950,00 19.299,50 

Bendra pasiūlymo kaina * (be PVM) 15.950,00 

PVM (21%)*** suma: 3.349,50 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) 19.299,50 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 15.950,00 Kaina žodžiais: penkiolika tūkstančių devyni 

šimtai penkiasdešimt eurų, 00 centų 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 19.299,50 Kaina žodžiais: devyniolika tūkstančių du 

šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 50 centų 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Pastabos:  

1)* konkrečius kiekius nurodo perkančioji organizacija pagal pirkimo dokumentuose numatytą poreikį;